
 
 

  NYHETSBREV 03/09 
 

Hilsen fra ordføreren 
Her er det tredje brevet som Nordre Land kommune sender 
til utflyttede nordrelendinger. Vi håper du har glede av å 
lese litt om hva som skjer. Satsing på nærings- og 
samfunnsutvikling er viktig for oss i Nordre Land, derfor 
har vi startet opp arbeidet med både å utvikle grendene og 
Dokka sentrum.  

 
Mange steder i Norge har i det siste søkt om få bystatus, men vi vil ikke søke bystatus, 
vi vil være landsby! Og det er vi blitt, Norges første offisielle landsby, den 31. august 
2009 var kommunalminister Magnhild Meltveit Kleppa i Landsbyen Dokka og undertegnet 
Landsbyerklæringen som slår fast at Dokka offisielt er blitt Landsby! 
 
En landsby har elementer og kvaliteter både fra landet og fra byen. Den er ikke for 
stor og ikke for liten. En landsby er trivelig og sjarmerende, og ikke minst har den 
hyggelige landsbyborgere. I Landsbyen kan du få tak i det meste av det du trenger og 
likevel har den kvaliteter som nærhet mennesker i mellom, og nærhet til naturen og 
grendene. I Landsbyen kan du leve det ekte Landsbylivet. Ekte Landsbyliv preges av det 
gode liv med mindre stress, mer nærhet og fellesskap, godt samarbeid og samhold, 
raushet, ekthet og ærlighet.  
 
Nordre Land kommune har derfor startet opp det 4-årige prosjektet Ekte Landsbyliv 
sammen med Landsbylauget og Landsbyen næringshage. Her skal vi jobbe videre med 
stedsutvikling, både fysisk og kulturelt. Vi skal jobbe for å bygge merkevaren 
Landsbyen og styrke vårt omdømme, for vi vil øke folks bevissthet og kjennskap til 
Landsbyen Dokka. Vi vil invitere alle innbyggere til å delta i Landsbyrådet som blir en 
viktig møteplass der utviklingen av Landsbyen skal diskuteres. Vi håper du som utflytter 
også har interesse for prosjektet og mottar gjerne dine innspill til det som det blir 
viktig å satse på for å gjøre oss enda mer attraktive som bosted. 
 
Med hilsen 
Liv Solveig Alfstad 
 
Dokka er blitt Landsby 
I forlengelsen av ordførerens omtale av Landbyen Dokka  vil vi informere om at det skal 
gjennomføres et forprosjekt frem til nyttår, hvor en av de viktigste oppgavene blir å få 
etablert Landsbyrådet, som skal være bredt sammensatt med deltakere fra næringsliv, 
lag, foreninger og privatpersoner. I tillegg jobbes det  med å finne frem til   
delprosjekter vi må jobbe med for å videreutvikle Landsbyen Dokka og grendene i 
kommunen. 
 

 



 
 
De som har jobbet med prosjektet så langt håper vi skal klare å bygge en god og 
troverdig merkevare kan det føre til: 

• Et mer positivt omdømme 
• Profilering av kommunen 
• Økt tilflytting 
• Redusere fraflytting 
• Økt omsetning for næringslivet 
• Økt stolthet og identitet  

for innbyggerne 
• Trivsel og ekte landsbyliv 

 
Vi vil gi mer informasjon om prosjektet  
i neste nyhetsbrev.  
På bildet underskrives Landsbyerklæringen  

 
Her finner du bl.a. Landsbyerklæringen og  Landsbysangen ved Sogns Danseorkester: 
http://www.nordre-land.kommune.no/landsbyen-dokka-er-offisielt-aapnet.4624711-86534.html 

 

Grendeutviklingsprogram 
I høst har kommunen gjennomført 7 grendemøter, hvor lag, foreninger og innbyggere i 
grendene er blitt invitert til å delta. Hensikten med møtene er å sette fokus på de fine 
grendene kommunen har, og hva innbyggerne ønsker å gjennomføre at tiltak for å utvikle 
grendene sine til å bli enda bedre. 
 
Totalt på alle møtene kom det 108 personer, med stort engasjement og pågangsmot. 
Formannskapet har behandlet et forslag til hvilke tiltak vi kan starte med nå, og det er 
forslått to tiltak pr. grendemøte, eksempler på tiltak er: 

• Badeplass i Kambekkdalen i Nord-Torpa 
• Utbedre brua ved flyplassen og rydde stien derfra til badeplassen og 

Kjæringhuska  
• Ivareta eldre bygningsmasse 

 
Neste steg blir å informere lag, foreninger og deltakerne på møtene om hvilke tiltak vi 
skal gjennomføre og starte arbeidet. 
 
Tonlia tomteområde – utsiktstomter med fjernvarme. 

Vi har 30 byggeklare tomter i Tonlia somm ligger 
sørøst for Dokka ca. 1.5 km. fra sentrum. Tomtene 
ligger i utvidelsen av eksisterende tomteområde, og 
er der øverste boligområde på Dokka. Her er godt 
klima, mye sol og en svært god utsikt mot Veståsen 
og Nordsinni. Området er tilrettelagt med 
fjernvarme som produseres ved hjelp av bioenergi 
fra og med høsten 2010. 
 

Du finner prospekt Tonlia her: 
http://www.nordre-land.kommune.no/index.php?id=4505805 

 

 

 



 
 
Korpsene våre er aktive og har konsertprogram før jul. Se ”hva skjer” på hjemmesida 
vår etterhvert. 
Vi nevner her samarbeidsprosjekt mellom skolekorpsene i Land som hadde konserter 
sammen med Maria Haukås Storeng søndag 15. november- les omtale i Oppland 
Arbeiderblad: http://www.oa.no/kultur/article4706108.ece 
 
27. nov.:  Julegateåpning. 
Det er oppmøte ved Bergfossenteret kl.17.00. Derfra går nissetog til Bondlidtorget der 
julegrana tennes og godteposer deles ut. 
 
4. og 6. des.: Julemesse 2009 på Dokka Camping 

Du finner åpningstider og kan lese om julemessa her: 
 
http://www.dokkacamping.no/page/22458/ 
 
 
 
 

 
28. des. ( 4. dag jul ) fører Roar Kværnsveen tradisjonen med Landingsjul videre. 
Han inviterer til 2 forestillinger: kl.15.00 og kl.18.30 med et variert og spennende 
program, så følg med på vår hjemmeside. 
 
Følg med på hva skjer:http://nordre-land.custompublish.com/index.php?id=4540789 
 
Kulturuka  2010 går av stabelen 12.- 21. februar. 
 

Vi ønsker deg og dine en fin førjulstid og riktig GOD JUL!  
 


